
2021年 9月 7日 

 

萬世電機株式会社 

 

当社支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

9月 6日、当社神戸支店（兵庫県神戸市）に勤務する従業員 1名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。 

 

 当社は感染拡大を防止する為に所轄保健所と連携し、通常通りの営業を行っ

ております。 

 

 今後も、社内外への感染拡大の防止とお取引先様ならびに従業員の安全確保

を最優先に対応を進めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご

理解の程をお願い申し上げます。 

 

以上 


